
UCHWAŁA NR XIX/176/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/153/2012 Rady Gminy Przodkowo z dnia 30 października 2012 roku 

Na podstawie art. 14 ust. 1 – 2, art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 tekst jednolity) oraz art. 18, ust 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XVI/153/2012 Rady Gminy Przodkowo z dnia 30 października 2012 roku 
w zakresie usunięcia załącznika nr 1 i zastąpienia go załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe ustalenia uchwały Nr XVI/153/2012 Rady Gminy Przodkowo z dnia 30 października 2012 roku 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest załącznik nr 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

Franciszek Rzeszewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LHCDY-VORZN-OSPKM-EPYDP-RZZFH. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zmiana uchwały dotyczy załącznika graficznego, gdyż pomyłkowo na załączniku graficznym do uchwały 
podstawowej (Nr XVI/153/2012 Rady Gminy Przodkowo z dnia 30 października 2012 roku) nie zaznaczono 
fragmentu działki nr 74/20 tj. części przylegającej do drogi. Dla usankcjonowania stanu prawnego nieruchomości 
celowa jest zmiana uchwały w tym zakresie. 

Id: LHCDY-VORZN-OSPKM-EPYDP-RZZFH. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LHCDY-VORZN-OSPKM-EPYDP-RZZFH. Uchwalony Strona 3


	
	
	



